



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Estevam Remígio da Silva, 1145 - CENTRO - Limoeiro do Norte/CE - www.ifce.edu.br
IFCE CAMPUS DE LIMOEIRO DO NORTE

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO CONJUNTA LOCAL DE COMPRAS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CCLCAF
CHAMADA PÚBLICA CONJUNTA Nº 01/2020 DIRAD/PROAP/IFCE
PROCESSO Nº 23255.001251/2020-77

OBJETO: Chamada Pública n.º 01/2020, para aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – Pnae, conforme §1º do art.14 da Lei n.º 11.947/2009 e Resoluções FNDE n.º 26 de 17/06/2013 e nº 04 de 02/04/2015.

RESULTADO DO JULGAMENTO

Conforme a sessão pública realizada no dia 10, de dezembro de 2020, iniciada às 10:00 horas, em atendimento às disposições contidas na Resolução Nº 04 de 02 de abril de 2015, bem como as condições contidas no Edital e seus anexos, segue Resultado do Julgamento:

Registro e Classificação por itens

Item 03 – Polpa de Frutas Sabor Acerla

Fornecedor	CPF/CNPJ	Classificação	Localidade/Grupo
MIRIAN TARCIA RIBEIRO	018.571.723-37	1º	Limoeiro do Norte

Item 04 - Polpa de Frutas Sabor Manga

Fornecedor	CPF/CNPJ	Classificação	Localidade/Grupo
MIRIAN TARCIA RIBEIRO	018.571.723-37	1º	Limoeiro do Norte

Item 05 - Polpa de Frutas Sabor Goiaba

Fornecedor	CPF/CNPJ	Classificação	Localidade/Grupo
MIRIAN TARCIA RIBEIRO	018.571.723-37	1º	Limoeiro do Norte

Item 06 - Cheiro Verde

Fornecedor	CPF/CNPJ	Classificação	Localidade/Grupo
Natannael Adler Ribeiro	058.557.463-48	1º	Quixeré

Item 07 - Pimentão Verde

Fornecedor	CPF/CNPJ	Classificação	Localidade/Grupo
Luiza Maria Ribeiro	188.120.743-91	1º	Quixeré

Resultado do Julgamento

Fornecedor	CPF/CNPJ	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MIRIAN TARCIA RIBEIRO	018.571.723-37	03	300 KG	R\$ 8,80	R\$ 2.640,00
		04	300 KG	R\$ 5,65	R\$ 1.695,00
		05	300 KG	R\$ 7,28	R\$ 2.184,00
Natannael Adler Ribeiro	058.557.463-48	06	400 maços	R\$ 1,78	R\$ 712,00
Luiza Maria Ribeiro	188.120.743-91	07	240 KG	R\$ 5,95	R\$ 1.428,00

Limoeiro do Norte, 17 de dezembro, de 2020

Comissão Conjunta Local de Compras da Agricultura Familiar:


Ana Carmem de Oliveira Lima

Membro


Marcelo de Sousa Saraiva

Membro


Maria Aline de Sousa

Membro